bem como os respectivos ISBN, bem como OR-CODE e código para verificação da autenticidade 
da carta de consoante a seguir colacionado: 

el 

ART. 72, INCISO VII DA LEI FEDERAL N.° 14.133/21 JUSTIFICATIVA DE PREÇO. 

O preço proposto para a prestação aquisição desta solicitação será de R$ 1.206.986,00 (um 
milhão, duzentos e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais), estimados mediante comprovações 
de preços praticados pela empresa IMEPH INST. META DE EDUC PESQUISA E FORMAÇÃO DE 
RECURSOS HUMANOS LTDA que guardam caráter de similaridade, junto a órgãos/entes 
públicos, consoante documentação (notas de empenho) anexa.